
Ogloszenie o przetargu
Bunnistrz Kolbuszowej

oglasza II nieograniczony przetarg ustny na oddanie w dzierZawg 2 miejsc o pow. 100 m2 pod
ogr6dki gastronomiczne (piwne) na plycie rynku w Kolbuszowej /czgS6 dzialki o nr ewid. 877 tBil
na okres do 15 wrzeSnia 2023 roku

l. Miejsce nr I - czg36 dzialki o nr ewid. 877 lBilo powierzchni 100 m2poloZonej w Kolbuszowej-
plyta rynku
- cena wywolawcza miesigcznego czynszu dzierhawnego wynosi 750.00 zI /slownie: siedemset
pig6dziesi4t zlotychl nelto za 100 m2

- wadium 150.00 zl /slownie: sto pig6dziesi4tzlotychl

2. Miejsce nr 2 - czg36 dzialki o nr ewid. 877 lBil o powierzchni 100 m2 polo2onej w Kolbuszowej-
ptyta rynku
- cena wywolawcza miesigcznego czynszu dzierlawnego wynosi 750.00 zl /slownie: siedemset
pig6dziesi4t zlotych/ nelto za 100 m2

- wadium 150.00 zl /slownie: sto pigddziesiqtzlotychl

Do wylicytowanej ceny rniesigcznego czynszu dzierLav,ry zostanie doliczony podatek Vat,

Przetarg odbqdzie sig w dniu 26 maia 2023 roku o eodz. 1200 w Sali nr I w siedzibie Urzgdu
Miejskiego w Kolbuszowej ul. Obroric6w Pokoju 21.
Przetarg odbgdzie sig w formie ustnej licytacji wysoko$ci miesigcznego czynszu netto.

Warunkiem przyst4pienia do przetargu przez osoby frzyczne i prawne jest wplacenie wadium
w wysokoSci 150.00 zl /slownie: sto pig6dziesi4t zlotych/ przelewem na konto Urzgdu - Bank
Sp6ldzielc4, Kolbuszowa 20 9180 0008 2001 00017792 0001 do dnia 19 maja2023 roku, w tytule
przelewu ,,przetarg na dzieriawQ pod ogr6dek gastronomiczny (piwny) nr .... na ptycie rynku
w Kolbuszowejo' lnaleLry poda6 numer miejsca/
Za datg zaplaty wadium uznaje sig datg wptywu 6rodk6w na podany rachunek bankowy Gminy
Kolbuszowa,

Wplacone wadium przezuczestnikaprzetargu, kt6ry przetargrygra+ zostanie zaliczone napoczet
ustalone go czy nszu dzier Zaw ne go.

Pozostalym uczestnikom przetargu wadium zwraca sig w terminie trzech dni po zakonczenit
przetargu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika od zawarcia umowy dzier2awy.
Czynsz dzierilawiny platny bgdzie z 96ry do 10 ka2dego miesi4ca.
Umowa dzierilawy zawarta bgdzie w terminie 2l dni od dnia zakoficzeila przetargu na okres do

15.09.2023 r. Na pisemny wniosek moina przedluLyd umowg dzierilawy do 3 1.10.2023 roku.
Jeden podmiot moze prowadzi6 wylqcznie jeden ogr6dek gastronomiczny (piwny).
Zasady prowadzenia w sezonie letnim 2023 ogr6dk6w gastronomicznych (piwnych) na plycie

rynku w Kolbuszowej zawarte s1w Zarzqdzeniu Nr 86123 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 08 lutego 2023

roku, kt6re stanowi zalqcznikNr 1 do ogloszenia.

Warunki dzierLary okreSla projekt umowy z kt6rym moLna sig zapozna6 w siedzibie Urzgdu

Miejskiego w Kolbuszowej /w godzinach pracy Urzgdu,l.

Pierwszy nieograniczony przetarg ustny na oddanie w dzierilawg 2 miejsc o pow. 100 m2 pod ogr6dki
gastronomiczne (piwne) na plycie rynku w Kolbuszowej lczgSd dzia\ki o nr ewid. 877 lBil odbyl sig

w drriu 05.04.2023 roku i zakohczyl sig wynikiem negatywnym.

Przystgpui4c), do przetargu przed jego rozpoczgciem powinien pod ryg,orem niedopuszczenia do
uczestnictwa w przetargu:

1. Podad komisji dane:
- w przypadku os6b fizycznych: imig i nazwisko, adres,
- w przypadku sp6lek prawa handlowego, innych os6b prawnych i jednostek organizacyjnych nie
posiadaj4cych osobowo6ci prawnej: odpis z wlaSciwego rejestru,



2. Przedlo?yd dow6d wplaty wadium.
3. Zlo[y| pisemne o6wiadczenie, 2e poLoilenie i stan techniczny przedmiotu przetargu jest znany.
4. ZtoLyd pisemne o6wiadczenie o zapoznaniu sig z regulaminem przeprowadzania II

nieograniczonego przetargu ustnego oraz warunkami przetargu zawartymi w ogloszeniu.
Oglaszaj1cemu przetarg przysluguje prawo odwolania lub uniewa2nienia przetargu zwaLnych powod6w.

Ogloszenie o przetargu podano l1a stronach internetowych: rvwrv.bil;.kolbuszorva.[tl,

)ili:_\]:..lr9ll)il.s-_Z1l)-\:it,ll_l jak r6wnieZ wywieszono na tablicy ogloszefi Urzgdu Miejskiego, ul. Obrofc6w
Pokoju 21, atakile w prasie - infopublikator,pl

Infonnacja o wyniku przetargu zostanie podana do publicznej wiadomoSci przez wywieszenie na

tablicy ogtoszefr i na stronie internetowej Urzgdu.

Szczeg6lowych informacji o przetargu i jego przedmiocie moLna uzyskad w
Miejskiego w Kolbuszowej /w godzinach pracy Urzgdu/ lub telefonicznie nr 2271

w godzinach pracy Urzgdu. Buxmtsrnz Ko ,ZOWI\I

siedzibie Urzgdu
- 333 wew.299

ba, 'l

Udzial w postepowaniu przetargowym wiq2e sig z przetwarzaniem ( uczestnik6w przetargu na zasadach okreslonych
I 6 r. vt sprawie ochrony osdbJizycznych w nviqzku zw Rozporzqdzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

przebt)arzaniem danych osobotoych i tt, spravie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrek6nuy 95/46/WE (og6lne

rozporzqdzenie o ochronie danych osobo*ych). Wigcej informacji znajduje sig na stronie internetowej BIP urzgdu: bip.kolbuszorYa.pl w zakladce
RODO oraz w siedzibie Administratora.


